КРАСНОДОНСЬКИЙ   ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
Луганской области

Шестого созыва

Двадцать   седьмая    сессия

РЕШЕНИЕ
 От 19.  10 .  2012  р.                         № 27/1615                               м. Краснодон

  О внесении изменений в решение

   Краснодонского городского совета

     от 27.06.2012года №23/1440

    «Об  определении  исполнителя

    жилищно-коммунальных услуг

   и заключению договоров с

   ООО « Зенит -Т1»  и ООО « Зенит -Т2»

            На основании обращения коммунального предприятия ЖЭК№9 от 26.06.2012года №88  о  передаче на обслуживание жилых домов , руководствуясь  Законом Украины «О жилищно-коммунальных услугах», ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» Краснодонский городской совет

                                                            РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п.2 решения Краснодонского городского совета от 27.06.2012года «Об определении исполнителя жилищно-коммунальных услуг и заключению договоров с ООО «Зенит-Т1» и ООО «Зенит-Т2» изложив п.2 в следующей редакции:

     П.2.Определить исполнителем жилищно-коммунальных услуг и  управителем  жилыми домами на территории г.Молодогвардейска ООО «Зенит-Т2», находящегося на балансе  коммунального предприятия  ЖЭК №9,  согласно Приложению № 2-а.

2. Жилые дома, находящихся на обслуживании ООО «Зенит-Т2»,согласно приложению №4 передать на обслуживание коммунальному предприятию ЖЭК №9 с 01.01.2013года.
3. Определить исполнителем жилищно-коммунальных услуг по  жилым домам  переданным на обслуживание, согласно п.2 данного решения коммунальное предприятие ЖЭК №9  с момента передачи жилого фонда.
4.ООО «Зенит-Т2», согласно акта приема передачи в месячный срок передать жилые дома на обслуживание КП  ЖЭК №9 с 01.01.2013г.
5. В связи с передачей жилых домов на обслуживание КП ЖЭК №9 внести изменения в Договор «Про надання послуг з управління житлового фонду  територіальної громади м. Краснодону» от 02.07.2012года с ООО «Зенит-Т2» в месячный срок с дня принятия  данного решения
6. Контроль за исполнением  данного решения  возложить  на постоянную комиссию по вопросам  жилищно-коммунального хозяйства, земельных  отношений и использования  природных ресурсов» (Галушкин С.В.).

   Городской  голова                                                                      Ю.Б.Баклагов

                                                                                                   Приложение  № 2-а

                                                                           к решению Краснодонского городского совета

                                                                          от ___    ________ 2012г.     №_______

Перечень объектов жилого фонда,  который находится в коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона, расположенного на территории г. Молодогвардейска, котрый передается в управление  Общесту с ограниченной ответственностью «Зенит-Т2»
	№ п/п
	Адрес
	№ дома
	Год постройки дома
	Количество этажей
	Количество  подъездов
	Общая площадь кв.м.
	Площадь земельного участка кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	ул.Ленина
	1
	1958
	4
	4
	3243
	3360

	2
	ул.Ленина
	2
	1957
	4
	4
	3238
	3272

	3
	ул.Ленина
	4
	1957
	4
	3
	2282,3
	3348

	4
	ул.Ленина
	5
	1958
	4
	3
	2617
	2208

	5
	ул.Ленина
	6
	1958
	4
	3
	2460,4
	2304

	6
	ул.Ленина
	7
	1958
	4
	4
	2133
	2192

	7
	ул.Ленина
	8
	1958
	4
	3
	2524
	2400

	8
	ул.Ленина
	9
	1961
	4
	4
	2859,3
	5636

	9
	ул.Ленина
	10
	1961
	4
	4
	2745
	4428

	10
	ул.Ленина
	15
	1962
	3
	3
	1531
	2120

	11
	ул.Ленина
	16
	1962
	4
	3
	1508
	7033

	12
	ул.Ленина
	17
	1962
	3
	3
	1189
	1960

	13
	ул. Школьная
	1
	1960
	3
	2
	1098
	1134

	14
	ул. Школьная
	2
	1960
	3
	3
	1528
	2400

	15
	ул. Школьная
	3
	1959
	3
	2
	1003
	2260

	16
	ул. Школьная
	4
	1960
	3
	3
	1666
	5600

	17
	ул. Школьная
	5
	1960
	3
	3
	1639
	3010

	18
	ул. Школьная
	7
	1960
	3
	3
	1649
	3120

	19
	ул. Школьная
	12
	1959
	3
	3
	1636
	3360

	20
	ул. Школьная
	13
	1959
	3
	3
	1674
	2814

	21
	ул. Школьная
	14
	1959
	3
	3
	1700
	2976

	22
	ул. Школьная
	15
	1959
	3
	3
	1674
	2752

	23
	ул. Школьная
	17
	1959
	3
	2
	937
	2610

	24
	ул. Школьная
	18
	1992
	5
	5
	1411
	840

	25
	ул. Школьная
	19
	1959
	3
	2
	1010
	985

	26
	ул.Свердлова
	1
	1961
	3
	2
	1228
	1400

	27
	ул.Свердлова
	2
	1960
	3
	2
	1101
	1104

	28
	ул.Свердлова
	3
	1960
	3
	2
	1160
	2057

	29
	ул.Свердлова
	4
	1961
	3
	3
	1467
	2835

	30
	ул.Свердлова
	6
	1961
	3
	3
	1479
	2756

	31
	ул.Свердлова
	7
	1959
	3
	2
	1003
	1978

	32
	ул.Свердлова
	8
	1960
	4
	5
	3581
	5055

	33
	ул.Свердлова
	9
	1964
	4
	2
	1569
	4015

	34
	ул.Свердлова
	10
	1961
	4
	5
	3600
	2930

	35
	ул.Свердлова
	11
	1959
	4
	5
	3518,3
	3360

	36
	ул.Свердлова
	12
	1960
	3
	3
	1525
	2730

	37
	ул.Свердлова
	14
	1960
	3
	3
	1508
	3490

	38
	ул.Свердлова
	15
	1961
	3
	2
	915,5
	3050

	39
	     ул.Свердлова

	16
	1960
	3
	2
	968,2
	1196

	40
	ул.Свердлова
	19
	1965
	4
	3
	2439
	4440

	41
	ул.Свердлова
	21
	1965
	3
	2
	1153
	1700

	42
	ул.Свердлова
	23
	1962
	3
	2
	1126
	1630

	43
	ул.Коцюбинского
	1
	1960
	3
	3
	1473
	3344

	44
	ул.Коцюбинского
	3
	1960
	3
	2
	1151
	3970

	45
	ул.Коцюбинского
	5
	1960
	3
	2
	1137
	2136

	46
	ул.Коцюбинского
	7
	1960
	3
	2
	1087
	1305

	47
	ул.Коцюбинского
	9
	1960
	3
	2
	993
	3520

	48
	ул.Коцюбинского
	11
	1960
	3
	2
	1161
	1580

	49
	ул.Коцюбинского
	17
	1965
	4
	3
	2172,1
	3000

	50
	ул.Коцюбинского
	19
	1964
	4
	3
	1917
	3290

	51
	ул.Молодежная
	1
	1962
	4
	2
	1557
	2296

	52
	ул.Молодежная
	2
	1962
	4
	2
	1586
	2600

	53
	ул.Молодежная
	3
	1962
	4
	2
	1590
	2500

	54
	ул.Молодежная
	4
	1961
	4
	4
	2730
	3058

	55
	ул.Молодежная
	11
	1960
	3
	2
	976
	768

	56
	ул.Калинина
	2
	1961
	3
	2
	1210
	2930

	57
	ул.Калинина
	4
	1961
	3
	2
	1204
	3328

	58
	ул.Калинина
	6
	1961
	3
	2
	1611
	2106

	59
	ул.Калинина
	8
	1960
	3
	2
	1165
	1571

	60
	ул.Калинина
	10
	1960
	3
	2
	1101
	3050

	61
	ул.Калинина
	12
	1960
	3
	2
	1252
	1794

	62
	ул.Калинина
	14
	1962
	3
	2
	1153
	2400

	63
	ул.Калинина
	16
	1962
	3
	2
	1143
	1700

	64
	ул.Калинина
	18
	1965
	4
	3
	2172
	2772

	65
	ул.Калинина
	20
	1965
	4
	3
	2171
	3910

	66
	ул.Литвинова
	2
	1965
	4
	3
	2172
	2412

	67
	ул.Литвинова
	2а
	1992
	9
	2
	3867
	5332

	68
	ул.Литвинова
	3
	1963
	4
	2
	1579
	3300

	69
	ул.Литвинова
	4
	1963
	4
	3
	2161
	3175

	70
	ул.Литвинова
	5
	1964
	4
	4
	2744
	5120

	71
	ул.Литвинова
	6
	1963
	4
	2
	1588
	1200

	72
	ул.Литвинова
	7
	1965
	4
	4
	2699
	2514

	73
	ул.Литвинова
	8
	1964
	4
	3
	2188
	2880

	74
	ул.Литвинова
	9
	1965
	4
	3
	2402
	4640

	75
	ул.Литвинова
	10
	1961
	4
	3
	2691
	2064

	76
	кв.Кошевого
	½
	1980
	9
	2
	4254
	6348

	77
	кв.Кошевого
	3
	1974
	5
	4
	3591
	4745

	78
	кв.Кошевого
	4
	1976
	5
	4
	3766
	2152

	79
	кв.Кошевого
	18
	1976
	5
	4
	3093
	4700

	80
	кв.Кошевого
	18а
	1976
	5
	4
	3072
	4500

	81
	кв.Кошевого
	19
	1974
	5
	6
	4774
	6000

	82
	кв.Кошевого
	20
	1974
	5
	6
	4802
	7420

	83
	кв.Кошевого
	21
	1974
	5
	6
	4756
	6848

	84
	кв.Кошевого
	22
	1976
	5
	6
	4991
	9600

	85
	кв.Кошевого
	23
	1975
	5
	4
	3334
	7500

	86
	кв.Кошевого
	25/26
	1979
	9
	2
	4254
	5550

	87
	ул.Горького
	1
	1952
	2
	1
	465

	88
	ул.Горького
	3
	1952
	2
	2
	414

	90
	ул.Горького
	4
	1953
	2
	2
	414

	91
	ул.Горького
	5
	1954
	2
	2
	851

	92
	ул.Горького
	6
	1950
	2
	2
	414

	93
	ул.Горького
	7
	1952
	2
	2
	414

	94
	ул.Молодогвар
	13
	1954
	1
	2
	102

	95
	ул.Молодогвар
	17
	1951
	2
	1
	486

	96
	ул.Молодогвар
	21
	1951
	2
	1
	458

	97
	ул.Молодогвар
	22
	1954
	2
	2
	624

	98
	ул.Молодогвар
	24
	1950
	2
	1
	458

	99
	ул.Молодогвар
	25
	1953
	2
	1
	458

	100
	ул.Молодогвар
	27
	1953
	2
	2
	458

	101
	ул.Молодогвар
	29
	1954
	2
	2
	643

	102
	ул.Молодогвар
	14
	1954
	1
	3
	1213,9

	103
	пер.Горняцкий
	1
	1956
	1

	103

	104
	пер.Горняцкий
	5
	1956
	1

	103

	105
	ул.Октябрьская
	3
	1955
	1

	60

	106
	ул.Октябрьская
	6
	1955
	1

	401,3

	107
	ул.Клубная
	8
	1953
	1

	151,0

	108
	ул.Клубная
	11
	1955
	1

	45,0

	109
	ул.Степная
	1
	1958
	1

	130,0

	110
	ул.Железнодорожная
	34

	3
	143,7

	111
	кв.Кошевого 29
	29
	1982
	5
	6
	4727,2
	4375

	112
	кв.Кошевого 30
	30
	1982
	5
	4
	3047
	4200

	113
	кв.Кошевого 31
	31
	1985
	5
	3
	2759,7
	4256

	114
	кв.Кошевого 32
	32
	1985
	5
	4
	2738,5
	2180

	115
	кв.Кошевого 43
	43
	1977
	5
	6
	4727,25
	4250

	116
	кв.Кошевого 44
	44
	1977
	5
	4
	3047
	5440

	117
	кв.Кошевого 45
	45
	1977
	5
	4
	3047
	4400

	118
	кв.Кошевого 46
	46
	1979
	5
	4
	3152
	3168

	119
	кв.Кошевого 48
	48
	1978
	5
	6
	4564
	4348

	120
	кв.Кошевого 49
	49
	1978
	5
	4
	3045,8
	4032

	121
	кв.Кошевого50/51
	50/51
	1977
	5
	10
	6725,4
	8348

	122
	кв.Кошевого 52
	52
	1972
	5
	6
	4726
	5438

	123
	кв.Кошевого 53
	53
	1979
	5
	4
	2666
	6068

	124
	кв.Кошевого 54
	54
	1979
	5
	4
	2666
	6080

	125
	ул.Калинина 3
	3
	1986
	5
	4
	3129,1
	3780

	126
	ул.Калинина 5
	5
	1986
	5
	4
	3129,1
	3030

	127
	ул.Калинина 7
	7
	1988
	9
	4
	5428,99
	5448

	128
	ул.Калинина 9
	9
	1988
	5
	4
	2964,3
	3911

	129
	ул.Калинина11
	11
	1988
	5
	6
	4694
	4896

	130
	ул.Калинина 13
	13
	1991
	5
	6
	4692,3
	4180

	131
	ул.Тюленина 11 упр
	11
	1985
	9
	1
	1917
	1624

	132
	ул.Тюленина 13
	13
	1986
	9
	3
	4015,7
	4180

	133
	ул.Шахтерская 16
	16
	1989
	2

	136,8

	134
	ул Вокзальная
	1
	1976
	2
	3
	732,5

	135
	ул Вокзальная
	2
	1944
	1

	258,6

	136
	ул Привокзальная
	1
	1965
	2
	1
	367,1

Секретарь городского совета                                                             В.Е. Якимов

                                                                                                  Приложение  №4

                                                                           к решению Краснодонского городского совета

                                                                          от ___    ________ 2012г.     №_______

Перечень объектов жилого фонда,  который находится в коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона, расположенного на территории г. Молодогвардейска, котрый передается на обслуживание
КП ЖЭК №9
	№ п/п
	Адрес
	№ дома
	Год постройки дома
	Количество этажей
	Количество  подъездов
	Общая площадь кв.м.
	Площадь земельного участка кв.м.

	1
	ул.Коцюбинского
	2
	1963
	4
	2
	1586
	2030

	2
	ул.Коцюбинского
	4
	1963
	4
	2
	1415,5
	2538

	3
	ул.Коцюбинского
	6
	1963
	4
	2
	1569,8
	1850

	4
	ул.Коцюбинского
	6а
	1963
	4
	2
	1598
	1850

	5
	ул. Осьмухина
	1
	1962
	4
	2
	1566
	1924

	6
	ул. Осьмухина
	2
	1967
	5
	6
	5985
	9180

	7
	ул. Осьмухина
	3
	1963
	4
	2
	1596
	2800

	8
	ул. Осьмухина
	4
	1966
	5
	4
	3443
	4600

	9
	ул. Осьмухина
	5
	1963
	4
	2
	1493
	2000

	10
	ул. Осьмухина
	6
	1967
	5
	4
	3395
	3880

	11
	ул.Молодежная
	12
	1960
	4
	2
	1926
	1551

	12
	ул.Молодежная
	13
	1962
	4
	2
	1594
	1914

	13
	ул.Молодежная
	14
	1962
	4
	2
	1580
	1584

	14
	ул.Молодежная
	15
	1965
	5
	8
	7072
	6196

	15
	ул.Молодежная
	17
	1965
	5
	8
	7048,2
	4820

	16
	ул.Молодежная
	16
	1965
	5
	4
	3478
	7860

	17
	ул.Земнухова
	1
	1967
	5
	6
	6055
	6960

	18
	ул.Земнухова
	2
	1966
	5
	4
	3415
	5704

	19
	ул.Земнухова
	3
	1967
	5
	4
	3418
	6656

	20
	ул.Осьмухина
	8
	1967
	5
	4
	2954
	4940

	21
	ул.Осьмухина
	10
	1967
	5
	6
	4926
	4940

	22
	ул.Осьмухина
	14
	1968
	5
	6
	5093
	5040

	23
	ул.Осьмухина
	16
	1968
	5
	4
	2961
	4494

	24
	ул.Осьмухина
	18
	1974
	5
	4
	3432
	4832

	25
	ул.Осьмухина
	20
	1969
	5
	8
	6255
	7364

	26
	ул.Земнухова
	4
	1967
	5
	4
	2967
	4300

	27
	ул.Земнухова
	6
	1968
	5
	6
	4942
	5470

	28
	ул.Земнухова
	7
	1969
	5
	6
	4913
	4600

	29
	ул.Земнухова
	8
	1970
	5
	4
	2954
	2880

	30
	ул.Земнухова
	9
	1975
	5
	4
	3350
	5200

	31
	ул.Земнухова
	10
	1970
	5
	8
	6260
	3960

	32
	ул.Осьмухина 7
	7
	1985
	5
	6
	4681,6
	6700

	33
	ул.Осьмухина 9
	9
	1983
	5
	4
	3058,7
	4470

	34
	ул.Осьмухина11
	11
	1985
	5
	6
	4528,35
	4672

	35
	ул.Осьмухина13
	13
	1985
	5
	6
	4728
	4950

	36
	ул.Осьмухина15
	15
	1984
	5
	4
	3047,1
	4070

	37
	ул.Земнухова 1а
	1а
	1981
	5
	4
	3152
	4848

	38
	ул.Земнухова 2а
	2а
	1981
	5
	6
	4664
	5450

Секретарь городского совета                                                             В.Е. Якимов